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Kallelse till 
Ordinarie föreningsstämma 2023 

i Tådås väg och samfällighetsförening 

 
Tid: Lördag 1 juli 2023 kl. 10.00 
Plats: Församlingshemmet Klövedal 

 

Dagordning 

 
1. Val ordförande vid stämman 

2. Justering av röstlängd 

3. Mötets stadgeenliga utlysande 

4. Val av sekreterare för stämman 

5. Val av två justeringsmän, vilka även skall tjänstgöra som valkontrollanter och rösträknare 

6. Styrelsens och revisorernas berättelse, fastställande av resultat- och balansräkning 

7. Ansvarsfrihet för styrelsen 

8. Framställningar från styrelsen och motioner från medlemmarna 

9. Beslut om eventuell avsättning till underhålls- och förnyelsefond 

10. Ersättning till styrelsen och revisorerna 

11. Styrelsens förslag till budget, avgiftsreduktion pga. utfört arbete samt debiteringslängd 

12. Val av styrelseordförande, styrelseledamöter och suppleanter 

13. Val av revisorer och suppleanter 

14. Fråga om val av valberedning 

15. Övriga frågor 

16. Meddelande om tid och plats för stämmoprotokollets tillgänglighet 

17. Stämman avslutas 
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Några rader från ordförande - Tådås Väg och Samfällighetsförening 
 
Ytterligare ett år har gått.  
 

Glädjande har föreningen inte drabbats av okontrollerbara avbrott rörande leverans av vatten och strul kring 
reningsverket. 
Under året har vi bytt pumpar både i vattenverket och reningsverket. Dessa byten har gjorts i förebyggande syfte. 
Vattenpump borrhål 1 har varit i gång närmare tjugo år och pumpen i bufferttanken ungefär lika länge. De gamla 
pumparna är borta och nya är installerade. 
Det är mer än rimligt att vi byter pumpar innan de rasar och vi blir stående med problem med leverans av vatten och 
att reningsverket stannar med risk för översvämningar. 
  
Inför kommande verksamhetsår har styrelsen för avsikt att fortsätta arbetet med att byta de pumpar som är gamla 
och varit i gång flera decennier.  
Vi kommer att se över samtliga avloppspumparna och tar därför höjd i den föreslagna budgeten för byten.  
Under året har styrelsen investerat i sms-larm för vattenverket, reningsverket och avloppspump Nedre Tådås 55 allt i 
syfte att få besked om avbrott och därmed snabbt vara på plats för åtgärd. Det är väl investerade pengar. 
 

Arbetet med höjningen av vägbanan infarten Nedre Tådås har visats sig fungera gott.  
Hårda höstvindar och intensivt regn som tidigare resulterade i att vägbanan översvämmades har vi inte drabbats av 
under verksamhetsåret.  
Fortsatt underhåll av våra grusvägar har hög prioritet.  
Styrelsen har ansökt om årligt statligt ekonomiskt stöd för vägarna hos Trafikverket. Positivt besked från verket 
väntas efter sommaren. 
 

Vi kommer byta gamla cementrör till hållbara rör i plast som återfinns under ett mindre antal fastigheters infarter på 
Nedre Tådås. 
 
Underhåll och förvaltning av vägarna, vattenverket, reningsverket och avloppspumparna är styrelsens främsta 
arbetsuppgifter. 
 

Arbetet med att hålla efter växtligheten likaså.  
Trädgruppen gör en viktig och betydande insats. Det är glädjande att Hannagården meddelat att dom under 2023 
kommer att fortsätta arbeta i vårt område. 
 

Trivselgruppen som under året dessvärre krympt är värda ett Varmt Tack och det är min förhoppning att vi inför 
kommande verksamhetsår kan fylla på nya medlemmar som har kraft, tid och lust att samla föreningen till 
gemensamt Midsommarfirande, Bouleturneringar, Bild och poängpromenader och andra aktiviteter.  
Social sammanhållning är en viktig och rolig del för vår samfällighet. 
 

Flera medlemmar lämnar arbetet i styrelsen efter att ha varit aktiva i många år och bidragit med engagemang, 
intresse och entusiasm.  
Alla ni som avgår: Stort Innerligt Tack för er insats och ni som kandiderar till valbar plats inför kommande 
verksamhetsår: Tack för Ert engagemang och att ni väljer att ta aktiv del i arbetet med föreningen. 
Tack också till alla områdesansvariga och alla ni andra som på ett eller annat sätt gör en insats för vår samfällighet. 
 
Avslutningsvis vill jag rikta ett varmt tack till alla medlemmar för förtroendet ni har gett mig under året som 
föreningens kassör och ordförande. 
Tack. 

 
Clas Gunnarsson 
Ordförande 
           2 



 

 

Styrelse, revisorer och valberedning 2022–2023 

Ordinarie     Boendeform  Mandatperiod 
Ordförande                 Clas Gunnarsson  Permanent                             2021–2023  

Kassör Clas Gunnarsson  Permanent                          2022–2024 

Sekreterare Jan Dahlström  Fritidsboende                        2022–2024 

Ledamot Pär Svensson   Permanent    2021–2023 

Ledamot Roger Jonsson         Permanent  2021–2023 

Ledamot Arly Jakobsen  Permanent                   2021–2023 

  
    
Suppleanter 

Suppleant                       Hans Göran Hermansson     Permanent  2022–2023 
Suppleant                Michael Jirblom                   Permanent             2022–2023 

Suppleant                Thomas Wallroth                   Fritidsboende             2022–2023 
 
  
Firmatecknare 

Firman tecknas av två ordinarie ledamöter, kassör och ordförande var för sig, eller av 2 ordinarie ledamöter 
tillsammans. 
 
 
Revisorer   
Ordinarie Gunilla Jägemalm  Fritidsboende  2022–2023 

 Susann Agerlid   Fritidsboende  2022–2023 

Suppleant Gunnar Sahlström  Fritidsboende  2022–2023 

  
 
Valberedning   

Mariha Bruhn  Fritidsboende  2022–2023 

Göran Hernefors  Permanent  2022–2023 
 

 
 
 
 
 
Org. nr. 717900–4515                                                                                                                      
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Styrelsens arbete och ansvarsområde 
 

Styrelsens arbete är att förvalta föreningens ekonomi, gemensamma anläggningar, vägar och allmänna 
grönytor som ej tillhör enskild fastighet 
 

Tådås väg och samfällighet består av 84 medlemmar varav 
 41 åretruntboende 
 41 fritidsboende 
 2 obebodda tomter, samt 5 fastigheter som har nyttjanderätt av våra vägar 
  
Styrelsens ansvarsfördelning 
 Clas Gunnarsson, ordförande och kassör. Övergripande ansvar för föreningen – myndighetskontakter – 

föreningens nycklar – avtal – upphandling - gemensamma byggnader -- vägar – information anslagstavlor – 
kontaktperson för vatten - avlopp och elanläggningar --bankärenden – debitering årsavgifter - fakturaflödet – 
bokföring --budget – bokslut – avstämning – kundreskontra. 

 Jan Dahlström, sekreterare – kallelse – protokoll – medlemsregister - kontakt med områdesansvariga. 
 Arly Jacobsen. Träd och Trivselgruppen. 
 Roger Jonsson. Hanterar våra farthinder. 
 Pär Svensson. Styrelsen kontakt mot hemsidan (Lasse Björk) 

 

Områdesrepresentanter 
 Nedre Tådås (söder)   Thomas Wallroth 
 Nedre Tådås (norr)      Magnus Ruokolahti 
 Mitt Tådås                       Jan Åke Axelsson 
 Mellan Tådås                  Bengt Hansson 
 Övre Tådås (öster)        Lars Bertil Andréasson 
 Övre Tådås (mitten)     Argeo Lamacchia 
 Övre Tådås (söder)       Ann Tåhlin 
 

Trädgruppen   Trivselgruppen 
 Peter Kuikka (sammankallande) Arly Jacobsen 
 Jan Åke Axelsson  Helena Jacobsen 
 Bengt Hansson  Göran Hernefors 
 Hans Göran Hermansson 
 Bo Norin 
 Göran Hernerfors 
 Stefan Karlsson 

 
Övriga föreningsuppdrag 
 Lars Rosenhoff, ansvar för service, underhåll vatten, avloppsanläggning inklusive provtagning av vatten och 

avlopp, avtal upprättat 2023 
 Jan Kilnäs, statistik, analyser och debiteringsunderlag för vatten och avloppsförbrukning 
 Lasse Björk, ansvarar för uppdatering underhåll av hemsidan.  
 
Avtal med entreprenörer 
 Ingemar Rutgersson, vägunderhåll. 
 Kent-Arne Andersson, slamsugning avloppsverket och leverans av grus till vägarna 
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Verksamhetsåret 2022 05 01 – 2023 04 30 
 

Styrelsen har haft 6 protokollförda möten under verksamhetsåret. Under detta verksamhetsår fick vi till en 
informationsträff med områdesansvariga och övriga förtroendevalda i december. 
Tådåsdagen arrangerades i augusti. Ingen större uppslutning denna gång, ca 20 medlemmar kom. Dock är 
medlemmarna fortfarande positiva. Tådåsdagen kommer vara kvar i en eller annan form.  
Den 10 juli 2022 invigde vi vår nya boulebana. Det blev en mycket lyckad tillställning där även vädergudarna hjälpte 
till med värme och strålande sol, som det helst skall vara när man spelar boule. Göran Hernefors höll invigningstal, 
Jan Kilnäs klippte invigningsbandet o sedan gjorde 16 lag upp om första Tådås mästerskapet. Vi hade också en Bild-
orienteringstävling som ska påminna oss om att promenera i vårt vackra område. 
 

Vattenverket och reningsverket 
Lars Rosenhoff har ersatt Alex Jansson som föreningens kontaktperson gällande sakfrågor inom vatten och 
avloppsanläggningen inkl  provtagning. Avtalet gäller skötsel och underhåll av vatten- och avlopps-anläggningarna.   
Nytt mindre kylskåp till reningsverket för provtagning av avloppsvattnet är inköpt.  
Vi har installerat övervakningslarm (kommunicerar via sms) för vattenverk, avloppsverk och avloppspump Nedre 
Tådås 55. Ger oss snabb feedback om det händer något i våra anläggningar.  
Pumpen i bufferttanken är bytt av Kungälvs rör.  
1 januari 2023 har Livsmedelsverket beslutat om nya utökade föreskrifter för dricksvatten. Detta Innebär i korthet 
att vårt vatten kommer analyseras bredare och djupare vilket i sin tur medför ökade analyskostnader för föreningen. 
Då vi hade en incident i vintras där vi behövde stänga av en avstängningsventil till en fastighet och denna inte 
fungerade gjorde vi en utredning om att ev flytta över ansvaret från respektive fastighetsägare till föreningen. Vi 
beslutade att inte gå vidare med detta. Däremot är det väldigt viktigt att respektive fastighetsägare har koll på sin 
avstängningsventil och säkerställa att den fungerar. Om dessa inte fungerar kommer vi behöva stänga av vattnet i 
stora delar av området om EN fastighet får en läcka.   
 

Vägar 
Vi fortsätter hantera underhåll av vägarna. Vi har spridit ut nytt grus på våra väger, bytt ut cementrör mot plaströr 
på Nedre Tådås. Vi har varit tvungna att köpa in nya vägskyltar pga stöld. Vi har också gjort en mötesplats på 
vägsträckan mellan brevlådorna Övre Tådås 11–39 och infart till Övre Tådås 32–39. 
Justeringen av Nedre Tådås infart som vi gjorde förra året tycks fungera gott. 
        
Egen adress 
Föreningen har en egen postadress, Nedre Tådås 1, dit post, fakturor och 
myndighetskorrespondens skall sändas. Den fungerar också som förslagslåda för medlemmarna.  
Kassören tömmer brevlådan regelbundet. 
 
Styrelsen för Tådås Väg och Samfällighetsförening                                     
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INKOMNA MOTIONER 

 
 Motion till föreningsstämman 2023 07 01  
Jag och några med mail ställer oss frågan om vi skall fortsätta engagera oss i det som vi kallar för ”Trivsel-
gruppen” Anledningen är ett svikande intresse från medlemmarna på våra gemensamma aktiviteter som vi 
hade under 2022. Till Tådåsdagen, med lekar, korvgrillning och poängpromenad till exempel, kom endast 
ett 10-tal personer, fågelholkstävlingen gav endast 5 alster och på bildorienteringen fick vi in ca 20 svar.  
Frågan till stämman är om trivselgruppen, som för närvarande endast består av ett par personer, skall fort-
sätta engagera sej för gemenskapen eller om vi helt enkelt skall lägga ner verksamheten.  
Beslutar stämman att vi skall fortsätta med trivselgruppen så måste vi bli fler som hjälper till med arrange-
mangen för det fungerar inte om bara några få lägger tid och kraft på detta. Boklådorna som fungerar bra 
och dom små skyltarna med lustifikationer kommer vi på ÖT 13 att fortsätta med om stämman tycker att 
det är givande.  
 
Helena Jakobsen Övre Tådås 13 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

MOTION 
till Tådås Väg- och Samfällighetsförenings stämma 2023 
 
Vi kom ut till Tådås, efter att ha varit borta en tid under den långa torkan under maj. Då märkte vi en tydlig 
smak av salt i vårt dricksvatten. 
 
Om vi förbrukar för mycket vatten, så att salthalten blir för hög, måste en avsaltningsutrustning installeras. 
Denna är dyr och har höga driftkostnader.  
Provtagningarna av vårt dricksvatten har länge visat att salthalten är hög. 
För att minska risken att halten blir alltför hög, bör förbrukningen hållas så låg som möjligt.  
I våra stadgar står att: ”All bevattning med slang är förbjuden vid solsken och i fråga om etablerade gräs-
mattor är bevattning med slang generellt förbjuden.” 
Vi tror att vattenförbrukningen under sommaren behöver minskas.  
 
Förslag till stämman: 
Vi föreslår att man på stämman diskuterar och eventuellt beslutar, vad som skall gälla framöver. 
 
T ex: 
Skall bevattning med slang förbjudas helt och hållet? 
Skall nyanlagda gräsmattor få bevattnas? 
Skall vi ha särskilda regler sommartid? (1 maj – 31 augusti?) 
 
Tådås 2023-05-29 
Gerd och Jan Kilnäs 
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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG STÄMMAN 2023 
 
Valberedningens förslag styrelse, revisorer och valberedning för  
Tådås Väg Samfällighetsförening stämma 1 juli 2023 
 
 
Ordförande:  Clas Gunnarsson    omval 2 år 2023–2025 
Sekreterare: Janne Dahlström  vald t o m 2024 
Kassör: Clas Gunnarsson   vald t o m 2024 
 
Ledamot: Roger Jonsson    omval 2 år 2023–2025 
Ledamot:  Ulla Bergh    nyval  2 år 2023–2025 
Ledamot: Daniel Brevik   nyval  2 år 2023–2025 
 
Suppleant: Michael Jirblom   omval 1 år 2023–2024 
Suppleant: Annica Svensson  nyval 1 år 2023–2024 
Suppleant: Stefan Karlsson  nyval 1 år 2023–2024 
 
+++++++ 
 
Revisor: Gunilla Jägemalm  omval 1 år 2023–2024 
Revisor: Susann Agerlid  omval 1 år 2023–2024 
Revisor suppleant:  Gunnar Sahlström  omval 1 år 2023–2024 
 
++++++++ 
 
Valberedning: Mariha Bruhn  omval 1 år 2023–2024 
Valberedning: Göran Hernefors  omval 1 år 2023–2024 
 
+++++++++ 
 
 
 
 
Valberedningen 
Mariha Bruhn & Göran Hernefors 
2023-05-11 
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Förhinder att närvara 

Jag kan inte närvara vid Tådås Väg och Samfällighetsföreningens årsstämma 2023-07-01 

Namn…………………………………..……………………………………………………..... 

 

Adress…………………………………………………………………………………………… 

 

Tådås datum……………………………………………………………………..…………. 

 

Namnteckning…………………………………………………………………………… 

 

Fullmakt 

Fullmakt att företräda mig vid Tådås Väg och Samfällighetsföreningens årsstämma 2023-07-
01 lämnas till: 

 

Namn……………………………………………………………………………………………. 

 

Adress…………………………………………………………………………………………… 

Utdrag från lagen om förvaltning av samfälligheter SFS nr 1973:1150 §49 
 

Medlemmens rösträtt kan utövas av ombud. Ombud får ej företräda mer än en medlem.  
Som stämmans beslut gäller den mening för vilken de flesta rösterna avgivits.     
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